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Kasutan oma lauaarvutit, kus töötab Windows 8.1 ja on graafilise liidesena lisatud Classic Start 

Menu (Classic Shell), mis muudab liidest nii, et see näeks välja nagu Windows 7. 

 

Pilt 1 Talveuni (hibernate) on sees 

Et talveuni välja lülitada, on vaja minna Control Panel – System and security – Power Options 

– Vasakult ribalt valida “Choose what the power button does” 

 

Pilt 2 Menüü, kust saab talveune välja lülitada 
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Nüüd tuleb vajutada “Change settings that are currently unavailable” ja minna “Shutdown 

settings” 

 

Pilt 3 Talveune väljalülitamine 

Linnukese ära võtmisega keelati talveuni ära ja siis tuleb vajutada “Save changes”. 

Kuigi enne ei olnud “Hibernate” nuppu Start menus (ma proovisin enne piltide tegemist, kas 

“Hibernate” nupp läheb ära ja tuleb tagasi konfiguratsiooni muutmisel), siis nüüd on see nupp 

kogu aeg seal ka pärast restarti. 

See konfiguratsioon töötab korralikult Windows 8.1 oma Power Options valikutega (mis ei ole 

seotud Classic Shelli’ga). 

 

Pilt 4 Windows 8.1 valikud ilma talveuneta ja talveunega 
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Millal ei ole mõistlik talveund lubada? 

Windowsi vanematel süsteemidel võib tekkida probleeme talveunest ärkamisega aga igal 

uuemal Windowsi versioonil on parem võimalus talveunest taaskäivituda. 

Talveund kasutades oleks mõistlik mõnikord arvutil teha ka tavaline välja lülitamine (shut 

down). Üheks põhjuseks on see, et arvuti teeb ära lühendatud POST’i (Power-On Self-Test), 

kui ei tehta ära teatud aja jooksul ettenähtud POST’i, võib tekkida probleeme, et arvuti ei tule 

talveunest välja. Selline nähtus toimub näiteks Windows 98, aga Windows XP see ei olnud 

enam suur probleem. 

Samas võid kaotada tähtsaid SALVESTAMATA dokumente või programmide 

konfiguratsioone, kui sa neid ei salvesta. 

https://www.cnet.com/forums/discussions/hibernation-good-or-bad-121397/ 

https://www.cnet.com/forums/discussions/hibernation-good-or-bad-121397/

